
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Monika Hladečková 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: prof. akad. arch. Mikuláš Hulec 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

 
Kvalita technického řešení B - velmi dobře 

 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 

 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
 
Návrh rodinného domu na složitém pozemku byl od začátku koncipován ve tvaru abstraktního, hmotového „Z“. 
Oceňuji, že autorka udržela původní tvarosloví až do závěru práce. Zároveň však tato geometrická forma přinesla 
problémy s osazením do svažitého pozemku, jehož návrh považuji za dosti brutální. Dispoziční řešení domu je 
provozně v pořádku, nemám k němu zásadní připomínky, zároveň je však poněkud banální a nenápadité. 
Konstrukční řešení je standardní. Připomínky mám ke grafickému zpracování návrhu – vadí mi naturalistická až 
kýčovitá barevnost vizualizací a za formální považuji zobrazení pohledu na fasádu v přiloženém architektonicko-
konstrukčním detailu. Vzhledem k náročnému průběhu semestru s distanční výukou navrhuji mírné hodnocení B.  
 
 
 
 
 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 
 
Datum: 18.6.2020     Podpis: 


